機械設備工事　細目別内訳 7

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｶﾞｽｴﾝｼﾞﾝﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ 屋外機 防振基礎無し 71.0kW以下

式空気調和機据付 1

台

ｶﾞｽｴﾝｼﾞﾝﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ 屋外機 防振基礎無し 85.0kW以下

式空気調和機据付 1

台

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ形空気調 屋内機 天井ｶｾｯﾄ2方向 -

和機(ｾﾊﾟﾚｰﾄ･ﾏﾙﾁ)  4.5kW以下                      2

 据付           台

ﾊﾟｯｹｰｼﾞ形空気調 屋内機 天井ｶｾｯﾄ2方向 -

和機(ｾﾊﾟﾚｰﾄ･ﾏﾙﾁ)  5.6kW以下                      2

 据付           台

機械設備工事 1.空気調和設備 （1）機器

令和４年６月２０日

各  位

新 潟 市 水 道 局

総 務 部 経 理 課

技 術 部 浄 水 課

浄信施４第１号 管理館空気調和設備更新工事の積算内容について（お知らせ）

令和４年６月１３日付け新潟市水道局公告第１４号(１１)で公告した浄信施４第１

号 管理館空気調和設備更新工事の積算内容について，下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

設計書 7 ページ「機械設備工事 細目別内訳」「機械設備工事 1．空気調和設備

（１）機器」中，「ガスエンジンヒートポンプ式空気調和機据付」の積算において，「防

振基礎有り」を適用すべきところ，本設計では「防振基礎無し」にて算出しています。

入札金額の積算にあたっては，設計書のとおり積算してください。契約後，設計変

更の対象とします。